
Uchwała Nr 1292/2010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 9 czerwca 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o zamówienie publiczne 
pn. Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002 r. Nr 275, poz. 3380, Nr 301, poz. 3548, z 2005 r. 
Nr 171, poz. 1739, z 2007 r. Nr 16 poz. 122 z 2009 r. Nr 187 poz. 1713) w związku 
z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, oraz 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, 
Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706, Nr 223, poz. 1778) Zarząd Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały zatwierdza się propozycje: 
1) wyboru oferty złożonej przez DNI-FORM Piotr Zdzieńkowski, ul. Łucji 57, 91-491 Łódź, 
jako najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu, 
2) wykluczenia wykonawcy - Zakład Projektowania, Nadzoru Budowlanego i Rzeczoznawstwa 
z siedzibą w Łodzi przy ul. Stadnego 5/6 oraz odrzucenia złożonej przez niego oferty. 
3) wykluczenia wykonawcy - PM Pilarski Miśkiewicz Sp. z 0.0. z siedzibą w Łodzi przy 
Al. Piłsudskiego 135 lok. 127 oraz odrzucenia złożonej przez niego oferty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wsch~~~g7 
/"... ~-:;=~'" 

/' ..,.t.J;:;-:~/I~· Le; .r "71 ((".-/ ~ -".~ ......... : .... /,&], ... ,., .. ,.-:::: ... l\;;.'~ .................. . 
/ /y 

./ -,'J 
, / J 5 ... 

lo /VA~~~ ............... t ~'.ó'!c·1'1/··~l' ....................... . 
;.-" 1 ... ;?;~ :-:';";'. J .. {~;{ ........ !:~:: ;:~:'. !.~. ~!-::-:: ....... . 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 9 czerwca 2010 r. 

Zarząd Powiatu 
Lódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 123812010 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o zamówienie publiczne pll. Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego 
przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej 
Górze" infonnuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 20 maja 2010 r. do godz. 
10:00 oferty złożyło 3 wykonawców: 

Oferta nr 1: 
UNI-FORM Piotr Zdzieńkowski 
ul. Łucji 57 
91-491 Łódź 

Cena: 120.114,98 zł. brutto. 

Oferta nr 2: 
Zakład Projektowania, Nadzoru Budowlanego i Rzeczoznawstwa 
ul. Stadnego 5/6 
95-221 Łódź 

Cena: 82.650,00 zł. brutto. 

Oferta nr 3: 
PM Pilarski Miśkiewicz Sp. z 0.0. 

Al. Piłsudskiego 135 lok. 127 
92-318 Łódź 
Cena: 153.720,00 zł. brutto. 

Wszyscy Wykonawcy zaproponowali: 
termin wykonania: do dnia 31 sierpnia 2011 1. jednak nie wczesmej niż do uzyskania 
pozwolenia na użytkowanie budynku oraz pełnego rozliczenia zadania, 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Mając na uwadze wysokość zabezpieczonych na realizację zadania środków oraz fakt, 
iż jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena, Komisja wnosi 
o zatwierdzenie wyboru oferty złożonej przez UNI-FORM Piotr Zdzieńkowski z siedzibą 
w Łodzi, ul. Łucji 57 
91-491 Łódź 
jako najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 

Ponadto Komisja wnosi o zatwierdzenie: 
1) wykluczenia wykonawcy Zakład Projektowania, Nadzoru Budowlanego 
i Rzeczoznawstwa z siedzibą w Łodzi przy ul. Stadnego 5/6 oraz odrzucenia złożonej przez 
niego oferty. 
Uzasadnienie: 
W wyniku wezwania do uzupełnienia dokumentów Wykonawca nie przedstawił w tenninie 
wszystkich wymaganych dokumentów, a mianowicie wykazu "Doświadczenie wykonawcy" 



wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie prac zgodnie z § 6 ust. 1 pkt 6 
SIWZ o prace wymienione w §5 pkt 2 SIWZ. 
Wykonawca nie przedstawiając żądanych przez Zamawiającego dokumentów nie wykazał 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w związku z tym zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007 r. 
Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z późno zm.) zwanej dalej PZP, podlega wykluczeniu z postępowania, 
a jego oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 oraz art. 89 ust. 1 pkt 5 PZP jako 
oferta wykonawcy wykluczonego z postępowania. 
2) wykluczenia wykonawcy - PM Pilarski Miśkiewicz Sp. z 0.0. z siedzibą w Łodzi przy 
Al. Piłsudskiego 135 lok. 127 oraz odrzucenia złożonej przez niego oferty. 
W wyniku wezwania do uzupełnienia dokumentów Wykonawca nie przedstawił w terminie 
wymaganych dokumentów, a mianowicie: 
a) dokumentów potwierdzających należyte wykonanie prac, jakie Wykonawca uwzględnił 
w załączonym do oferty Wykazie "Doświadczenie Wykonawcy" zgodnie z § 6 ust. 1 pkt 6 
SIWZ. 
b) informacji o podstawie do dysponowania osobami uwzględnionymi przez Wykonawcę 
w załączonym do oferty wykazie "Potencjał Kadrowy" zgodnie z § 6 ust. 1 pkt 7 SIWZ. 
Wykonawca nie przedstawiając żądanych przez Zamawiającego dokumentów nie wykazał 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w związku z tym zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 
ustawy PZP, podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta zostaje odrzucona na 
podstawie art. 24 ust. 4 oraz art. 89 ust. 1 pkt 5 PZP jako oferta wykonawcy wykluczonego 
z postępowania. 

/7 
Przewodniczący K:6misji Przetargowej 

A~""6' /,' /' / / ,,1IP.tł?JJ:P'/j/'~/ ............ ,:,.'; .. :/!,: ............................. . 
ft!?JgnieW Burzyński) 


